令和６年能登半島地震災害義援金へのご協力ありがとうございます。

令和６年１月１日に発生した能登半島地震により、能登半島を中心に日本海側の

各地域で甚大な被害が発生しています。被災されたみなさまに心よりお見舞い申

し上げますとともに、お亡くなりになられた方々に深く哀悼の意を表します。

五條市社会福祉協議会では「令和６年能登半島地震災害義援金」を募集するた

め、１月 5日から下記のとおり募金箱を設置しています。

各団体より受け取った募金について、ご報告いたします。

つきましては、お預かりした義援金は、中央共同募金会を通じ被災県が設置する

災害義援金募集・配分委員会へ全額を送金し、被災者の皆様に届けられます。

☆☆☆☆☆

令和 6年 1月 25日      匿名            20,000円

令和 6年 2月 2日  五條東部学園 ゆめ子ども園 92,280円

令和 6年 3月 27日 宮脇万明様 岩井恵照様    10,000円

☆☆☆☆☆

募金へのご協力を、被災者の方に代わり御礼申し上げます。

 （１）募金箱設置場所

   ・五條市社会福祉協議会（社会福祉センター）

 （２）受付期間

    令和６年１月５日（金）～令和６年３月２９日（金）

引き続き、ご協力のほどお願い申し上げます。